
UCHWAŁA NR LVII/3/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(test jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/62/2022 Rady Gminy Sadki z 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LVI/1/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 16 stycznia 2023 r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody budżetu w wysokości 49.560.095,03 z tego: 

1) dochody bieżące 36.424.436,20 zł 

2) dochody majątkowe 13.135.658,83 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 57.552.225,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 37.135.048,82 zł; 

2) wydatki majątkowe 20.417.176,83 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  60.000,00 zł, 

2) celową w wysokości –  122.000,00 zł, 

  z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 120.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 2.000,00 zł”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 7.992.130,62 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.903.281,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  1.088.849,62 zł”.; 

6) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.992.130,62 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł.”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



7) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 1.509.000,00 złotych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2022 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 4.164.927,00 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 58,46

0,00 0,00

75011 0,00 58,46

0,00 0,00

0,00 58,46

852 0,00 1 091,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 091,00

0,00 0,00

0,00 1 091,00

853 0,00 10 404,00

0,00 0,00

85395 0,00 10 404,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 4 118 420,00 4 118 478,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 103 800,00 103 858,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 58,46

Pomoc społeczna 563 750,05 564 841,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
66 300,00 67 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 091,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/3/2023

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



0,00 1 224,00

0,00 9 180,00

855 0,00 2 048,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 615,00

0,00 0,00

0,00 1 615,00

85503 0,00 433,00

0,00 0,00

0,00 433,00

razem: 0,00 13 601,46

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 601,46

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 224,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 180,00

Rodzina 3 978 800,00 3 980 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 920 500,00 3 922 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 615,00

Karta Dużej Rodziny 100,00 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 533,00

bieżące 36 410 834,74 36 424 436,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 498,00 185 498,00

majątkowe 13 135 658,83 13 135 658,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 498,00 185 498,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 546 493,57 49 560 095,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 051 000,00 46 000,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 000,00 46 000,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

386 446,00 326 446,00 326 446,00 0,00 326 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 0,00 -82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 446,00 326 446,00 326 446,00 0,00 326 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

310 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 0,00 -82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 700,00 167 700,00 167 700,00 0,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 246,00 66 246,00 66 246,00 0,00 66 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 746,00 148 746,00 148 746,00 0,00 148 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 457 773,52 10 957 773,52 10 610 153,52 5 010 195,00 5 599 958,52 0,00 347 620,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-22 760,00 -22 760,00 -22 760,00 0,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 818,46 22 818,46 22 818,46 22 818,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 457 831,98 10 957 831,98 10 610 211,98 5 033 013,46 5 577 198,52 0,00 347 620,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

287 728,94 287 728,94 287 728,94 280 505,00 7 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,46 58,46 58,46 58,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/3/2023

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



287 787,40 287 787,40 287 787,40 280 563,46 7 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,83 48,83 48,83 48,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,83 48,83 48,83 48,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,63 9,63 9,63 9,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,63 9,63 9,63 9,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 608,30 4 180 608,30 4 073 608,30 1 800,00 4 071 808,30 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 760,00 -22 760,00 -22 760,00 0,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 760,00 22 760,00 22 760,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 608,30 4 180 608,30 4 073 608,30 24 560,00 4 049 048,30 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 009,44 19 009,44 19 009,44 19 009,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 009,44 19 009,44 19 009,44 19 009,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284,83 3 284,83 3 284,83 3 284,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284,83 3 284,83 3 284,83 3 284,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,73 465,73 465,73 465,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,73 465,73 465,73 465,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 083,00 1 028 083,00 1 028 083,00 0,00 1 028 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 760,00 -22 760,00 -22 760,00 0,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 323,00 1 005 323,00 1 005 323,00 0,00 1 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 479 290,00 12 493 290,00 10 774 497,00 8 762 060,00 2 012 437,00 1 386 000,00 332 793,00 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

16 549 090,00 12 493 090,00 10 774 297,00 8 761 860,00 2 012 437,00 1 386 000,00 332 793,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

7 171 979,00 7 171 979,00 6 092 914,00 5 258 138,00 834 776,00 864 000,00 215 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 279,00 7 171 279,00 6 092 214,00 5 257 438,00 834 776,00 864 000,00 215 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 267,00 253 267,00 253 267,00 253 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 567,00 252 567,00 252 567,00 252 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792 826,00 1 806 826,00 1 763 666,00 1 467 466,00 296 200,00 0,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

5 862 826,00 1 806 826,00 1 763 666,00 1 467 466,00 296 200,00 0,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

3 078 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 250,00 3 078 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 250,00 3 148 250,00 0,00 0,00

184 349,00 184 349,00 174 897,00 173 397,00 1 500,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 849,00 184 849,00 175 397,00 173 897,00 1 500,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 325,00 12 325,00 12 325,00 12 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825,00 12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 454,00 1 912 454,00 1 421 504,00 998 924,00 422 580,00 0,00 490 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 450,00 -8 450,00 -8 450,00 0,00 -8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 541,00 9 541,00 8 450,00 8 400,00 50,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 545,00 1 913 545,00 1 421 504,00 1 007 324,00 414 180,00 0,00 492 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 391,00 121 391,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 117 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 754,00 729 754,00 702 854,00 627 431,00 75 423,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 754,00 729 754,00 702 854,00 627 431,00 75 423,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 894,20 217 894,20 217 894,20 0,00 217 894,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 794,58 -36 794,58 -36 794,58 0,00 -36 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 204,00 182,80 21,20 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 503,62 191 503,62 181 303,62 182,80 181 120,82 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 894,20 217 894,20 217 894,20 0,00 217 894,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 794,58 -36 794,58 -36 794,58 0,00 -36 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 204,00 182,80 21,20 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 503,62 191 503,62 181 303,62 182,80 181 120,82 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,50 133,50 133,50 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,50 133,50 133,50 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,30 23,30 23,30 23,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,30 23,30 23,30 23,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,20 3,20 3,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 3



3,20 3,20 3,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272,44 4 272,44 4 272,44 0,00 4 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-721,47 -721,47 -721,47 0,00 -721,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,97 3 550,97 3 550,97 0,00 3 550,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 621,76 213 621,76 213 621,76 0,00 213 621,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 073,11 -36 073,11 -36 073,11 0,00 -36 073,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 548,65 177 548,65 177 548,65 0,00 177 548,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 353,00 67 353,00 43 890,00 43 890,00 0,00 6 000,00 17 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 200,00 200,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 053,00 77 053,00 44 090,00 44 090,00 0,00 15 500,00 17 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 353,00 52 353,00 43 890,00 43 890,00 0,00 6 000,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 553,00 52 553,00 44 090,00 44 090,00 0,00 6 000,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815,00 2 815,00 2 815,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350 659,00 4 350 659,00 1 039 056,00 630 775,00 408 281,00 0,00 3 311 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048,00 2 048,00 480,00 277,00 203,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 707,00 4 352 707,00 1 039 536,00 631 052,00 408 484,00 0,00 3 313 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920 500,00 3 920 500,00 609 920,00 568 260,00 41 660,00 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,00 1 615,00 47,00 44,00 3,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 115,00 3 922 115,00 609 967,00 568 304,00 41 663,00 0,00 3 312 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,60 36,60 36,60 36,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,60 36,60 36,60 36,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,40 7,40 7,40 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,40 7,40 7,40 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 433,00 233,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533,00 533,00 533,00 233,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,15 34,15 34,15 34,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,15 34,15 34,15 34,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,85 4,85 4,85 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,85 4,85 4,85 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 050,17 1 333 385,44 413 385,44 0,00 413 385,44 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 664,73 328 664,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 050,17 1 337 385,44 413 385,44 0,00 413 385,44 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 664,73 328 664,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 327,76 102 700,00 74 700,00 0,00 74 700,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 627,76 20 627,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 827,76 142 200,00 74 700,00 0,00 74 700,00 59 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 627,76 20 627,76 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 59 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 575 418,77 37 158 241,94 30 112 742,94 15 831 097,58 14 281 645,36 2 392 800,00 4 548 699,00 0,00 0,00 104 000,00 20 417 176,83 20 417 176,83 0,00 0,00

-274 204,58 -204 204,58 -204 204,58 -700,00 -203 504,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

251 011,46 181 011,46 115 152,46 32 378,26 82 774,20 53 000,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

57 552 225,65 37 135 048,82 30 023 690,82 15 862 775,84 14 160 914,98 2 445 800,00 4 561 558,00 0,00 0,00 104 000,00 20 417 176,83 20 417 176,83 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 294 171,15

przed zmianą 294 171,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 294 171,15

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

zwiększenie 0,00

przed zmianą 294 171,15

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

010 1 005 000,00 - 70 000,00

01043 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

01044 1 000 000,00 - 70 000,00

6050 1 000 000,00 - 70 000,00

1 000 000,00 - 70 000,00

600 11 771 884,34 0,00

60016 11 771 884,34 0,00

6050 522 487,51 0,00

11 000,00 0,00

40 000,00 0,00

13 000,00 0,00

40 000,00 0,00

235 000,00 0,00

170 000,00 0,00

13 487,51 0,00

6150 750 636,00 0,00

172 872,00 0,00

10 776,00 0,00

48 900,00 0,00

37 152,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji                               

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 935 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki 5 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 930 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki 930 000,00

Transport i łączność 11 771 884,34

Drogi publiczne gminne 11 771 884,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 487,51

Budowa  drogi gminnej Broniewo-Wyrza ( F. sołecki Broniewo) 11 000,00

Budowa drogi na ul. Tomyślaka ( f. sołecki Sadki) 40 000,00

Dokumentacja projektowa chodnika w Anielinach ( fundusz sołecki Anieliny) 13 000,00

Przebudowa drogi Gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo ( Polski 

Ład )
40 000,00

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin( 

Polski Ład )
235 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Kraczki i Broniewo ( Polski 

Ład )
170 000,00

Wykonanie projektu drogi nr 090207CF ( F. sołecki Liszkówko) 13 487,51

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

750 636,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska 172 872,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego 10 776,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna 48 900,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa 37 152,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/3/2023

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



33 372,00 0,00

24 564,00 0,00

62 856,00 0,00

360 144,00 0,00

6370 10 498 760,83 0,00

843 760,83 0,00

1 960 000,00 0,00

4 465 000,00 0,00

3 230 000,00 0,00

700 60 000,00 0,00

70005 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

720 10 000,00 0,00

72095 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 500 000,00 0,00

75023 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

754 2 700 000,00 0,00

75412 2 700 000,00 0,00

6050 405 000,00 0,00

405 000,00 0,00

6370 2 295 000,00 0,00

2 295 000,00 0,00

801 3 986 000,00 70 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia 360 144,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 498 760,83

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały 33 372,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa 24 564,00

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa, 

Wierzbowa, Jarzębinowa
62 856,00

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko ( Polski 

ład)
843 760,83

Przebudowa drogi Gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo ( Polski 

Ład )
1 960 000,00

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin( 

Polski Ład )
4 465 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Kraczki i Broniewo ( Polski 

Ład )
3 230 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wymiana kotłów CO 60 000,00

Informatyka 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 10 000,00

Administracja publiczna 500 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w 

Sadkach wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii
500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 700 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach 

Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )
405 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 295 000,00

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach 

Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )
2 295 000,00

Oświata i wychowanie 4 056 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 2



80104 3 986 000,00 70 000,00

6050 3 078 250,00 70 000,00

3 078 250,00 70 000,00

6100 907 750,00 0,00

907 750,00 0,00

900 35 000,00 0,00

90002 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90005 20 000,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 328 664,73 0,00

92109 328 664,73 0,00

6050 34 493,58 0,00

19 493,58 0,00

15 000,00 0,00

6057 185 498,00 0,00

185 498,00 0,00

6059 108 673,15 0,00

108 673,15 0,00

926 20 627,76 0,00

92601 20 627,76 0,00

6050 20 627,76 0,00

20 627,76 0,00

20 417 176,83 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 148 250,00

Rozbudowa wraz z przebudową Przedszkola w Sadkach 3 148 250,00

Przedszkola 4 056 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
907 750,00

Rozbudowa wraz z przebudową Przedszkola w Sadkach 907 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa PSZOK-u w Sadkach 15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 328 664,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 328 664,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 493,58

Modernizacja placu wokół świetlicy wraz z jego doposażeniem ( f. sołecki 

kraczki)
19 493,58

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie ( f. sołecki Bnin) 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 498,00

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 185 498,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 673,15

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 108 673,15

Kultura fizyczna 20 627,76

Obiekty sportowe 20 627,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 627,76

Modernizacja ogrodzenia na placu zabaw ( f. sołecki Mrozowo) 20 627,76

Razem 20 417 176,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 992 130,62

1 1 088 849,62

2 6 903 281,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/3/2023

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



w złotych

celowej podmiotowej
przedmiot

owej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż

Pożarna w Sadkach
15 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80101 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły

Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 864 000,00 0,00 0,00

3 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły

Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 240 000,00 0,00 0,00

4 801 80149 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły

Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 82 000,00 0,00 0,00

5 801 80150 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły

Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 200 000,00 0,00 0,00

6 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów

akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.

Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla

osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla

młodzieży

9 000,00 0,00 0,00 0,00

7 854 85495 2360

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku

publicznego

9 500,00 0,00 0,00 0,00

8 854 85404 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły

Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 6 000,00 0,00 0,00

9 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany pieców

CO o niskiej emisji do powietrza
20 000,00

10 921 92195 2360

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa

narodowego - działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

11 926 92605 2360

Dotacje celowe na realizację zadań mających na

celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -

działalność pożytku publicznego

31 500,00 0,00 0,00 0,00

12 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu

kultury fizycznej
28 000,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00

Treść

Kwota dotacji Kwota 

pomocy 

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 509 000,00

Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/3/2023

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 962 000,00 3 962 000,00 0,00 3 962 000,00 3 962 000,00 651 420,00 568 260,00 83 160,00 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,00 433,00 0,00 433,00 433,00 433,00 233,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 962 433,00 3 962 433,00 0,00 3 962 433,00 3 962 433,00 651 853,00 568 493,00 83 360,00 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,00 433,00 0,00 433,00 433,00 433,00 233,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533,00 533,00 0,00 533,00 533,00 533,00 233,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34,15 34,15 34,15 34,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34,15 34,15 34,15 34,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,85 4,85 4,85 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4,85 4,85 4,85 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 164 494,00 4 164 494,00 0,00 4 164 494,00 4 164 494,00 853 914,00 687 778,38 166 135,62 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,00 433,00 0,00 433,00 433,00 433,00 233,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 164 927,00 4 164 927,00 0,00 4 164 927,00 4 164 927,00 854 347,00 688 011,38 166 335,62 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

855 Rodzina

z tego: z tego:

z tego:

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/3/2023

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Plan budżetu gminy według Uchwały Nr LVI/1/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 16 stycznia 2023 r. wynosił: 
 po stronie dochodów  49.546.493,57 zł 
 po stronie wydatków  57.575.418,77 zł 
 
 
Dochody     
Dział 750 Administracja 

publiczna 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 58,46 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.13.2023 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na koszty 
związane z  nadawaniem numeru PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział  852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.091,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.11.2023 oraz zgodnie z 
otrzymanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy – 
przeznaczone na wypłatę zasiłków okresowych dla obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP; 
 

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.224,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.11.2023 oraz zgodnie z 
otrzymanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy – 
przeznaczone na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł na os. dla 
obywateli Ukrainy; 

   Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 9.180,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.1612.42.2023 – środki pieniężne 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – 
pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5.08.2022r. o 
dodatku węglowym ; 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 433,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.3.2023 – z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wraz z 
kosztami obsługi; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.615,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.14.2023 oraz zgodnie z 
otrzymanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy – na 
zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP; 
 

Wydatki 
 

   

Dział 010 Rolnictwo i 
łowiectwo 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RI 3026.3.2023 – 
zmniejszenie środków w zadaniu pn. „ Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Sadki” zwiększenie środków finansowych w zadaniu „ Rozbudowa 
wraz z przebudową Przedszkola w Sadkach” zwiększenie jest niezbędne do 
wyłonienia inspektora nadzoru inwestorskiego 
 

Dział 700 Administracja 
publiczna 

Dokonać przeniesień między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RI.3026.1.2023 – 
korekta wydatków bieżących związanych z kosztami utrzymania zasobów 
komunalnych gminy Sadki ; 
 

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku kierownika RF.3021.1.2023.ED – korekta wydatków 
bieżących związanych z preferencyjną sprzedażą paliwa stałego do 
gospodarstw domowych ; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 58,46 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.13.2023  i zgodnie z wnioskiem 
kierownika RF.3021.2.2023.ED oraz zgodnie z przekazanymi środkami 
finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na koszty związane z  
nadawaniem numeru PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 1



Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej  na  otwarte konkursy o kwotę  
53.000,00 zł zgodnie z wnioskami Sekretarza Gminy RO.3037.3.2023 i 
RO.3037.4.2023; 
 

Dział  801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku dyrektora SP.032.01.01.2023.LS 
– korekta planów na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RI 3026.3.2023 – 
zwiększenie środków finansowych w zadaniu „ Rozbudowa wraz z 
przebudową Przedszkola w Sadkach” zwiększenie jest niezbędne do 
wyłonienia inspektora nadzoru inwestorskiego; 
 

Dział  852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.1.2023 – korekta wydatków 
bieżących; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.091,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.11.2023 i wniosku kierownika 
GOPS 3011.2.2023 oraz zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy – przeznaczone na wypłatę zasiłków 
okresowych dla obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP; 
 
 

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.224,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.11.2023 i wniosku kierownika 
GOPS 3011.2.2023 oraz zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy – przeznaczone na wypłatę jednorazowego 
świadczenia 300 zł na os. dla obywateli Ukrainy; 
Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 36.794,58 zł zgodnie z 
rozliczeniem i zwrotem niewykorzystanej kwoty– środki pieniężne 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – 
pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15.09.2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 
sytuacją na rynku paliw dodatek dla podmiotów wrażliwych, realizacja 
wydatków w tym zakresie do 19.01.2023r. ; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.180,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.1612.42.2023 oraz wniosku kierownika 
GOPS 3011.5.2023– środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5.08.2022r. o dodatku węglowym ; 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku dyrektora SP.032.01.01.2023.LS 
– korekta planów na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.500,00 zł z przeznaczeniem 
na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert zgodnie z wnioskiem 
Sekretarza Gminy RO.3037.3.2023; 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 433,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.3.2023 i wniosku kierownika 
GOPS 3011.3.2023 – z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny wraz z kosztami obsługi; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.615,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.2.14.2023 oraz zgodnie z 
otrzymanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy – na 
zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP; 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  4.000,00 zł z przeznaczeniem 
na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert zgodnie z wnioskiem 
Sekretarza Gminy RO.3037.3.2023; 
 

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  31.500,00 zł z 
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert zgodnie z 
wnioskiem Sekretarza Gminy RO.3037.3.2023; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  8.000,00 zł z przeznaczeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 2



na udzielenie dotacji na sport w ramach konkursu zgodnie z  wnioskiem 
Sekretarza Gminy RO.3037.4.2023; 

 
Plan dochodów zwiększono o kwotę            13.601,46 zł 
Plan wydatków zmniejszono o kwotę           23.193,12 zł 
Deficyt budżetu zmniejszono o kwotę          36.794,58 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  49.560.095,03 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  57.552.225,65 zł 
 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC24B1D-A91C-4F98-9149-AF4E18377BAD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	C:\Users\supervisor\Desktop\nowa uchwwala\załącznik nr 1 dochody.xls
	C:\Users\supervisor\Desktop\nowa uchwwala\załącznik nr 2 wydatki.xls
	C:\Users\supervisor\Desktop\uchwała styczen\załącznik nr 3 inewstycje.xls
	C:\Users\supervisor\Desktop\uchwała styczen\załącznik nr 4.xls
	C:\Users\supervisor\Desktop\uchwała styczen\załącznik nr 5 Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele związane z realizacją zadań gminy.xls
	C:\Users\supervisor\Desktop\uchwała styczen\załącznik nr 6 zad zlecone.xls
	Uzasadnienie



